uzbrojonej w sieć energetyczną, wodociągową  i kanalizację  do sieci gminnej. 
Sąsiedztwo stanowi zabudowa mieszkaniowa i zagrodowa oraz usługowa. 
Miejscowość Łąkorz jest oddalona od siedziby gminy Biskupiec około 10 km.  

Łączna wartość szacunkowa nieruchomości wynosi: 772.932,00 zł (słownie: siedemset 
siedemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset trzydzieści dwa złote).

Cena wywołania: 579.699,00 zł (w pierwszej licytacji cena wywołania jest równa ¾ 
oszacowanej wartości nieruchomości).

Wadium stanowi 1/10 wartości szacunkowej nieruchomości i wynosi: 77.293,20 zł.

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem o towarów i usług z zastosowaniem stawki 23% VAT,